
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grognardo.  Responsabile Procedimento: BARISIONE DANIELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
COMUNE  DI  GROGNARDO 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
Piazza della Chiesa 1 - 15010 GROGNARDO. Tel. 0144762103-Fax 0144762900 - P.IVA 00445950066  

E-mail: info@comune.grognardo.al.it PEC: grognardo@pcert.it Sito internet: www.comune.grognardo.al.it 
 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO FINANZIARIO 

N. 28 DEL 27/08/2024 
OGGETTO: 
MANIFESTAZIONE MUSICALE – REALIZZAZIONE EVENTO ARTISTICO “TENCO E 
DINTORNI” - 03 AGOSTO 2024 – LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEI UFFICIO FINANZIARIO 
 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 30 del 31/07/2024 con la quale si è 
provveduto ad impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 per la realizzazione dello spettacolo 
di intrattenimento musicale “Tenco e dintorni” programmato in data 03/08/2024 presso il giardino 
del Palazzo Comunle; 

Dato atto: 
- che lo spettacolo in oggetto, si è regolarmente svolto;   
- che l’Associazione Culturale Progetto Musica. con sede in Via Savonarola, 30 – Alessandria - C.F. 
96050780061, con nota spese in data 06/08/2024, al Protocollo comunale n. 4134 del 22/08/2024 ha 
richiesto per la realizzazione organizzativa dello spettacolo compresi gli oneri per il compenso agli artisti, 
l’assolvimento degli obblighi di legge in rapporto alle prestazioni artistiche, la pubblicizzazione 
dell’iniziativa ed il pagamento dei diritti S.I.A.E. un corrispettivo di € 1.000,00 (prestazione fuori campo 
IVA); 
 
Considerati: 
- l’avvenuta regolare esecuzione dei servizi; 
- la rispondenza dei servizi ai requisiti qualitativi richiesti; 
- il rispetto dei termini e delle condizioni pattuite; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione; 
Visto il Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267: 
Visto il vigente Regolamento di contabilità 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare all’Associazione Culturale AgriTeatro A.P.S. con sede in Progetto Musica. con sede in 
Via Savonarola, 30 – Alessandria - C.F. 96050780061 quale compenso per l’organizzazione dello 
spettacolo di intrattenimento musicale “Tenco e dintorni” in data 03 agosto 2024, descritto in 
premessa, un corrispettivo di € 1.000,00 (prestazione fuori campo IVA) 
 
Di stabilire che il pagamento avvenga con le modalità indicate nella documentazione a corredo; 
 

mailto:info@comune.grognardo.al.it
mailto:grognardo@pcert.it
http://www.comune.grognardo.al.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grognardo.  Responsabile Procedimento: BARISIONE DANIELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DA’ ATTO 
 

che la spesa complessiva di € 1.000,00 è imputata al Capitolo 90 Int. U.1.04.03.99.999 - 

Trasferimenti correnti a altre imprese del Bilancio 2024/2024, competenza esercizio 2024- Impegno 

n. 149 

CIG B2BAC35484 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(dott.ssa Daniela Barisione) 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grognardo.  Responsabile Procedimento: BARISIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO FINANZIARIO N. 28 DEL 27/08/2024 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE MUSICALE – REALIZZAZIONE EVENTO ARTISTICO “TENCO E DINTORNI” - 03 AGOSTO 2024 – LIQUIDAZIONE DELLA 
SPESA 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Grognardo, lì 27/08/2024 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia del presente provvedimento, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 27/08/2024 al 11/09/2024. 
 
 
Grognardo, lì ______________________ 

 
Il Funzionario Comunale 

  
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 


